Matériau(x) :

Inox

Dimensions :

H. 260 mm

Description :

SEAU GRADUE SUR SOCLE INOX 12L
251130

SEAU INOX GRADUE
SEAU INOX GRADUE Avec socle de renfort. @ sup. 316 mm, & inf. 204 mm.

Contenance: 12 L

LOGISTIQUES

Poids net (kg) :
Poids Brut(kg):

Dimensions (cm)

Gencod :

Code douane :

1,468 Pieces par paquet :
1,468 Paquets par carton :
Hauteur Largeur Longueur
27 20,5 31,5

3334492511308
82159900

1
1

Volume (dm3)

17,43

Pays d'origine: COREE DU SUD
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